DIE BEFREIUNG

MORDER IM POLIZEIDIENST

GESPENSTER

TOTER NAZI IM BRUNNENSCHACHT

ERMITTLUNGEN IM MINENFELD

DER FALSCHER IM KELLER DES KUNSTVEREINS

TODLICHER GEFALLEN

FLUCHT AUS DER WIRKLICHKEIT

TOD EINES HITLERJUNGEN

DER LIEBE ONKEL

DORTMANNS UNGLAUBLICHE GESCHICHTEN

DER METZGER IN DER JAUCHEGRUBE

VERFOLGT VON UNSICHTBAREN MACHTEN

SPURENSUCHE AM WESTWALL

Bibliografische Informationen
d-nb.info/132595697X

23

39

59

73

89

107

119

131

148

165

183

205

223

digitalisiert durch


https://d-nb.info/132595697X

