

<b>DIE BEFREIUNG</b>	<b>9</b>
<b>MÖRDER IM POLIZEIDIENST</b>	<b>23</b>
<b>GESPENSTER</b>	<b>39</b>
<b>TOTER NAZI IM BRUNNENSCHACHT</b>	<b>59</b>
<b>ERMITTLEMENTEN IM MINENFELD</b>	<b>73</b>
<b>DER FÄLSCHER IM KELLER DES KUNSTVEREINS</b>	<b>89</b>
<b>TÖDLICHER GEFALLEN</b>	<b>107</b>
<b>FLUCHT AUS DER WIRKLICHKEIT</b>	<b>119</b>
<b>TOD EINES HITLERJUNGEN</b>	<b>131</b>
<b>DER LIEBE ONKEL</b>	<b>149</b>
<b>DORTMANNS UNGLAUBLICHE GESCHICHTEN</b>	<b>165</b>
<b>DER METZGER IN DER JAUCHEGRUBE</b>	<b>183</b>
<b>VERFOLGT VON UNSICHTBAREN MÄCHTEN</b>	<b>205</b>
<b>SPURENSUCHE AM WESTWALL</b>	<b>223</b>